

امروز شما

مهر

امروز موضوع درباره چیزی نیست که می‌گویند بلکه درباره چیزی است که در خانه یا محل کار دارید ممکن است به وسیله احساسات بیان نشده شما تحت تأثیر قرار گیرد. اگر هر کس از نظر احساسی شفاف و واضح بود زندگی خیلی راحت تر می‌شد اما اکنون نگهداری اسرار فقط می‌تواند به فشار روحی و استرس شما بیفزاید.

آبان

ممکن است امروز در میان احساساتتان شناور باشید و هیچ راه‌آمل آسانی نیز نباشد که بتوانید به راحتی با احساسات خود ارتباط برقرار کنید. این به معنی آن نیست که شما سواً دیگران هستید؛ بلکه تنها زمانی است که به نظر می‌رسد قادر به بیان نکات حساس و ضروری نیست.

آذر

ممکن است امروز به شدت نیاز به راهی داشته باشید که از این مرحله بی‌قرار کننده زندگی فرار کنید. خوشبختانه سحر و جادو در فضا معلق است و شما قادر خواهید بود که این سحر و جادو را پراکنده کنید تا برای لحظاتی در فضایی دور از واقعیت به رؤیاهای دورودرازی که دارید فکر کنید.

دی

زمانی که احساس می‌کنید چسبیدن به واقعیت باعث می‌شود شما به اشتباه بیفتید احساس ناخوشایندی را تجربه می‌کنید. ممکن است وسوسه کننده باشد که یک کنترل ضروری بر دنیای بیرونی خود داشته باشید و در عین حال برنامه‌های ذهنی خود را رها می‌کنید.

بهمن

شدت یافتن احساساتتان می‌تواند امروز گیج کننده باشد؛ اما شما احتمالاً قادر نخواهید بود که از این مرحله جلوگیری کنید؛ به جای اینکه فقط ذهن و افکارتان را پریشان و احساساتتان را سرکوب کنید می‌توانید با کار کردن احساساتتان را تحت کنترل خود درآورید.

اسفند

سیاره حاکم شما نپتون اکنون در دوازدهمین خانه از معنویت شما به عطارده منطقی پیوسته است؛ و تقریباً برای شما ممکن است که یک مقاله علمی یا یک کتاب راهنما یا شاید هم یک کتاب تخصصی بنویسید اما راحت نیست.

فروردین

با کمی تجزیه و تحلیل می‌توانید بفهمید که موانعی که امروز با آن روبرو می‌شوید تصادفی نیست. شما محدودیت‌هایی برای خود قائل شده‌اید که از ترس‌ها و یا خاطرات قدیمی‌تان سرچشمه می‌گیرد و اکنون ناگهان خود را آشکار می‌کنند.

اردیبهشت

خیلی سخت است که امروز بخواهید توضیح دهید چه منظوری دارید به خاطر اینکه افکار شما در اطراف سرگردان است و شما نمی‌توانید آنها را تحت فرمان خود داشته باشید. ممکن است سعی کنید که یک ایده ساده را در محل کارتان اجرا کنید تنها برای اینکه به دیگران نشان دهید که آنقدرها که به نظر می‌رسد ایده‌های شما ساده و آسان نیست.

خرداد

به جای اینکه بین ایده‌های جدید و مختلف در ذهن‌تان مدام گردش کنید روی طرحی که در روزهای گذشته آغاز کرده بودید کار کنید و آن را به جایی برسانید. اگر اکنون در میان افکارتان غرق شدید نگران نشوید به خاطر اینکه سیاره حاکم شما عطارد به وسیله پلوتون تیره و کدر سایه‌دار و مبهم شده است.

تیر

بازگشت ماه به نشاناتان می‌تواند شما را تشویق کند که کاری را به شیوه خودتان انجام دهید یا حداقل درباره آن به طور جدی فکر کنید. اگر از جوامع اجتماعی نیز عقب‌نشینی می‌کنید به این معنی نیست که بیش از حد منزوی هستید.

مرداد

اتصال امروز خورشید آفریننده با پلوتون تیره‌وتار می‌تواند تیرگی‌ها و دل‌تنگی‌های زندگی شما را از بین ببرد و افکار شما را به رنگین‌کمانی از فرصت‌ها و تجربه‌ها تبدیل کند؛ اما شما نیاز خواهید داشت که آگاهانه تصمیم بگیرید.

شهریور

ممکن است امروز مجبور شوید که از نیازهای خود چشم‌پوشی تا بتوانید روشن و واضح بیندیشید برای اینکه اتصال روحی عطارد با نپتون مبهم و نامعلوم غباری نفوذناپذیر بر روی دنیای شما به وجود می‌آورد.

با قوم عجیب کایان در تایلند بیشتر آشنا شویم

زنان این قوم عجیب، دوازدهمین گردن‌های دنیا را دارند!



سکند: قوم کایان (Kayan) تایلند، در استان‌های شمالی تای (میل لانه هونگ سون) زندگی می‌کنند. آنها اقلیت‌های قومی آواره‌ای از نسل تبت-برمن (Tibeto-Burman) هستند که در اصل از نواحی و آزار و اذیت میانمار فرار کرده‌اند؛ اما چرا این مطلب را به قوم کایان اختصاص داده‌ایم؟ خوب علاوه بر ظاهر عجیب اعضای این قبیله، تاریخچه این قوم نیز بسیار جالب توجه است.

نام این قبیله به چه معناست؟

کایان یکی از چندین زیرشاخه قوم رد کارن (Red Karen) میانمار است که به نام کارنی هم شناخته می‌شود. کایان‌ها همچنین به خاطر گردن‌های حلقه‌ای زناشان در زبان انگلیسی با عنوان «مردم گردن بلند» نام‌گذاری شده‌اند. قوم کایاو (Kayaw) یا «قوم گوش بلند» هم در کنار قوم کایان در شمال تایلند زندگی می‌کنند و آن‌ها نیز در اصل اهل میانمار هستند.



کایان‌ها چطور به تایلند رسیدند؟

حضور کایان‌ها در مناطق شمالی تایلند در اواخر دهه ۱۹۸۰ آغاز شد، زمانی که جنگ و کشمکش میان ارتش میانمار و نیروهای شورشی قبایل کایان را وادار کرد تا به مناطق مرزی تای بگریزند و در تایلند پناهنده بشوند؛ آن‌ها در تعدادی از کمپ‌های پناهندگان سکنی داده شدند. در میان این کمپ‌ها، یک کمپ مستقل وجود داشت که درهای آن به روی توریست‌هایی که می‌خواستند گردن‌بند‌های حلقه‌ای زنان پرآورده‌ها نشان می‌دهد تعداد کایان‌های تایلند - از میان جمعیت جهانی حداکثر ۱۳۰۰۰۰ نفری - حدود ۶۰۰ نفر باشد.

تاریخچه گردن‌بند‌های حلقه‌ای

قوم کایان به خاطر حلقه‌های برنجی دور گردن‌های زنان جامعه‌شان، شناخته‌شده‌ترین و پازرتترین قوم در نزد توریست‌ها هستند. این حلقه‌ها که از سن پنج‌سالگی توسط زنان کایان به گردن آویخته می‌شوند، به شکلی باورنکردنی طول گردن‌شان را زیاد می‌کند. به خاطر همین موضوع، کایان‌ها به نام «قوم گردن-بلند» مشهور شده‌اند. هرچند که زیست‌شناسان سعی می‌کنند راز پیدا شدن جسد نهنگ گوژپشت را در جنگل‌های آمازون پیدا کنند. این پستاندار بزرگ در جزیره ماجراجو در برزیل و به فاصله ۱۵ متری از ساحل اقیانوس پیدا شد.

فهنگی که در جنگل آمازون پیدا شد!



در شمال، حوالی گرینلند و نیوفاندلند یا در جنوب در نزدیکی قطب جنوب به غذا خوردن می‌پردازند؛ و در زمستان برای تولیدمثل به کارائیب سفر می‌کنند. جزیره ماجراجو به خط استوا بسیار نزدیک است، بنابراین معلوم نیست این نهنگ از کجا آمده است، اما طبیعتاً نباید اینجا باشد. کارشناسان در حال بررسی دلیل این سفر طولانی این نهنگ از زیستگاه طبیعی خود در این فصل از سال هستند.

رنا تا امین، متخصص جانداران دریایی می‌گوید: «ما هنوز مطمئن نیستیم که این نهنگ چطور به جنگل رسیده، اما حدس می‌زنیم که در نزدیکی ساحل شناور بوده و جزر و مد آن را آورده باشد. علاوه بر این، ما متحیریم که این نهنگ گوژپشت در ماه فوریه در ساحل شمالی برزیل چه می‌کرده است، چون این اتفاق بسیار عجیب است.»

نهنگ‌های اقیانوس اطلس بین نیمکره شمالی و جنوبی مهاجرت می‌کنند. آن‌ها تابستان را در شمال، حوالی گرینلند و نیوفاندلند یا در جنوب در نزدیکی قطب جنوب به غذا خوردن می‌پردازند؛ و در زمستان برای تولیدمثل به کارائیب سفر می‌کنند. جزیره ماجراجو به خط استوا بسیار نزدیک است، بنابراین معلوم نیست این نهنگ از کجا آمده است، اما طبیعتاً نباید اینجا باشد. کارشناسان در حال بررسی دلیل این سفر طولانی این نهنگ از زیستگاه طبیعی خود در این فصل از سال هستند.

امین می‌گوید: «ما فکر می‌کنیم این یک بچه نهنگ است که با مادرش سفر می‌کرده و احتمالاً در جریان مهاجرت بین دو قاره گم شده و در نهایت از گرسنگی مرده است.»

این اولین بار نیست که در جنگل آمازون نهنگ پیدا می‌شود. در سال ۲۰۰۷ هم یک نهنگ ۵ متری در فاصله ۱۰۰۰ مایلی از اقیانوس اطلس پیدا شد که گیر افتاده بود. این نهنگ در نهایت توانست خودش را آزاد کرده و شنا کند.

زیست‌شناسان سعی می‌کنند راز پیدا شدن جسد نهنگ گوژپشت را در جنگل آمازون پیدا کنند. این پستاندار بزرگ در جزیره ماجراجو در برزیل و به فاصله ۱۵ متری از ساحل اقیانوس پیدا شد.

برترین‌ها: نهنگ مرده آخرین چیزی است که انتظار دارید در جنگل‌های آمازون پیدا کنید! اما زیست‌شناسان سعی می‌کنند راز پیدا شدن جسد نهنگ گوژپشت را در جنگل آمازون پیدا کنند. این پستاندار بزرگ در جزیره ماجراجو در برزیل و به فاصله ۱۵ متری از ساحل اقیانوس پیدا شد. گروهی از زیست‌شناسان تصاویری از این نهنگ را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردند که تنها ۱۲ ماه داشته است.

یکی از فرضیه‌ها این است که این نهنگ بعد از خوردن پلاستیک‌های موجود در اقیانوس مرده و سپس امواج اقیانوس آن را به جنگل آورده‌اند.

خواتنی

گاو استرالیایی به خاطر حجم غیر طبیعی ذبح نشد!



طول این گاو هفت‌ساله که از نژاد هلشتاین-فریزیان است، ۱۹۴ سانتیمتر و وزن آن ۱۴۰۰ کیلوگرم است. گفتنی است که طول تقریبی گاوهای شیرده نژاد هلشتاین-فریزیان ۱۲۵ سانتیمتر است و وزن آن‌ها از ۷۰۰ کیلو تجاوز نمی‌کند، به همین دلیل، نیکرز بزرگ‌ترین گاو از نژاد خود است. وبسایت تانباک باتو: گاوی به نام نیکرز یکی از موجودات تعجب‌برانگیز دنیای ما به شمار می‌رود؛ نیکرز بزرگ‌ترین گاو استرالیاست. طول این گاو هفت‌ساله که از نژاد هلشتاین-فریزیان است، ۱۹۴ سانتیمتر و وزن آن ۱۴۰۰ کیلوگرم است. گفتنی است که طول تقریبی گاوهای شیرده نژاد هلشتاین-فریزیان ۱۲۵ سانتیمتر است و وزن آن‌ها از ۷۰۰ کیلو تجاوز نمی‌کند، به همین دلیل، نیکرز بزرگ‌ترین گاو از نژاد خود است.

بنا به گزارش سایت News Central Queensland، طول تقریبی گاو نیکرز با طول مایکل جردن بازیکن حرفه‌ای بسکتبال برابری می‌کند. قد مایکل جردن ۱۹۸ سانتیمتر است. صاحب گاو آقای جیوف پیرسون می‌گوید، حجم شگفت‌انگیز گاو سبب شده تا او را زنده نگه دارند و در کشتارگاه مزرعه ذبحش نکنند، زیرا نیکرز آنقدر بزرگ است که نمی‌توانند آن را وارد کشتارگاه کنند.

پیرسون در مصاحبه با ABC استرالیا گفت: ما تعداد زیادی گاو و گوسفند داریم، اما فقط نیکرز برای زنده ماندن شانس آورده!

نیکرز به جای ذبح شدن بقیه زندگی‌اش را داخل مزرعه می‌گذراند و به یک سرگروه ناخواسته و طبیعی برای بقیه گاوها تبدیل شده است. او را درون یک منطقه حفاظت شده پر آب و علف رها کرده‌اند، بقیه گاوها جذب او می‌شوند و به او علاقه زیادی دارند. هر بار که نیکرز می‌خواهد بلند شود و راه برود یک گله از گاوها هم دنبالش راه می‌افتند و خیلی اوقات با همین اوضاع صاحبان مزرعه متوجه می‌شوند که نیکرز تک‌ان خورده و حرکت کرده است.

پیرسون می‌گوید، نیکرز بزرگ است و کاملاً به چشم می‌آید و تا وقتی که بی‌آزار باشد او را به همین حال رها می‌کنیم. البته آقای پیرسون چند بار سعی کرده تا نیکرز را بفرودش او را ذبح کند؛ اما هر بار تیرش به سنگ خورده و نتیجه نگرفته است، زیرا هیچ‌کس تمایلی به خریدن گاوی با این حجم را ندارد.

اگر بخواهیم زندگی روزمره نیکرز را خلاصه کنیم، باید بگوییم که فقط در مزرعه می‌چرد و هر کاری که بخواهد انجام می‌دهد. متأسفانه نیکرز یک گاو نر اخته شده است و امکان انتقال ژن‌هایش به نسل بعدی وجود ندارد. باید گفت که نیکرز بزرگ‌ترین گاو دنیا نیست و پیش از او یک گاو ایتالیایی به نام (پیلینو) با دو متر و سه سانتیمتر طول، لقب بزرگ‌ترین گاو گینس را از آن خود کرده بود.

ولادت امام محمد باقر (ع) خجسته باد

امام باقر علیه السلام:

بر شما باد به صدقه دادن! صبح زود صدقه بدهید که روی زمین را سیاه می‌کند.

تشف الرتل ص ۳۹۸

عالم السلام

محمد باقر

کوچکترین نوزاد نارس جهان از بیمارستان مرخص شد

پنج ماه پیش، یک پسر بچه نارس در بیمارستان توکیو به دنیا آمد؛ اما نه تنها در ۲۴ هفته‌گی به دنیا آمد که ۱۶ هفته زودتر از دوره بارداری معمولی است؛ بلکه تنها ۲۶۸ گرم وزن داشت!

برترین‌ها: سرسخت‌ترین و قوی‌ترین انسان‌ها همیشه بزرگسال نیستند. در واقع، گاهی اوقات کاملاً برعکس است. پنج ماه پیش، یک پسر بچه نارس در بیمارستان توکیو به دنیا آمد؛ اما نه تنها در ۲۴ هفته‌گی به دنیا آمد که ۱۶ هفته زودتر از دوره بارداری معمولی است؛ بلکه تنها ۲۶۸ گرم وزن داشت و کوچکترین نوزاد پسر جهان نام گرفت.

این نوزاد آنقدر کوچک و سبک بود که به راحتی در دست جا می‌گرفت و تقریباً به اندازه یک سیب‌زمینی بود. یک نوزاد معمولی بین ۲.۵ تا ۴ کیلوگرم وزن دارد، بنابراین تصور می‌شد شانس زنده ماندن این نوزاد بسیار کم باشد، اما بعد از چند ماه مراقبت جدی، این معجزه کوچک به همه ثابت کرد که قهرمان است و حاضر نیست تسلیم شود. او اکنون ۳.۲ کیلوگرم شده و بالاخره از بیمارستان مرخص شده است.

